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Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ, 

beraberindeki heyetle birlikte 27-28 Haziran 2016 

tarihlerinde Suudi Arabistan Sağlık Bakanı ile 

sağlık alanında ikili işbirliği konularında 

görüşmelerde bulunmak üzere Suudi Arabistan’a 

gitti.  

28 Haziran 2016 tarihinde Suudi Arabistan Sağlık 

Bakanı Sayın Tawfig al Rabia ile bir görüşme 

gerçekleştiren Sayın Bakanımız, İstanbul Atatürk 

Havaalanı Dış Hatlar Terminali'nde meydana 

gelen terör olayı nedeniyle programını yarıda 

keserek 29 Haziran 2016 Perşembe günü sabah 

saatlerinde ülkemize döndü.  
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Azerbaycan Zorunlu Sağlık Sigortası Kurumu 

Başkanı Zaur Aliyev ve beraberindeki heyet 21-23 

Haziran 2016 tarihleri arasında ülkemizi ziyaret 

etti. 

Azerbaycan Zorunlu Sağlık Sigortası Kurumu Başkanı 

Zaur Aliyev’in Ülkemizi Ziyareti 
Sayın Bakanımız Prof. Dr. Sayın Recep Akdağ 23 

Haziran 2016 tarihinde kabul edilen heyete, 

ülkemizin zorunlu sağlık sigortası kapsamındaki 

uygulamaları ve tecrübeleri aktarıldı. 

Sağlık Liderleri Bakanlar Forumu 

Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ, 

Harvard’da düzenlenen “Sağlık Liderleri Bakanlar 

Forumu”na (Health Leaders’ Ministerial Forum) 

katıldı.  

2012 yılından bu yana 49 ülkeden 84 Sağlık ve 

Maliye Bakanının katıldığı toplantıya bu yıl, 14 

ülkeden Sağlık Bakanı iştirak etti. 

Programda 2012 yılından bu yana Uzman Kaynak 

Grubu ve Danışma Kurulu Üyesi olan Sayın 

Bakanımız, bu göreve ikinci kez seçilen tek 

kişi. Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ, 

kurul toplantılarının yanı sıra, konuk ülke bakanları 

ile dönüşümsel liderlik ve sağlık politikaları üzerine 

çalışma yürütüyor.  

Harvard Halk Sağlığı ve Harvard Kennedy İşletme 

Fakültesince ortaklaşa her sene haziran ayında  

düzenlenen toplantıyla, özellikle gelişmekte olan 

ülkelerde liderlerin ve politika yapıcıların, 

sürdürülebilir büyüme ile ekonomik gelişme için 

sağlık ve sağlık yönetimini ön planda tutmaları 

gerektiği konusunda hatırlatmalar yapması, 

küresel ölçekte farkındalık oluşturulması 

amaçlanıyor.  
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Sayın Cumhurbaşkanımızın 
Belarus'a Gerçekleştireceği 
Ziyaret Öncesi Hazırlık 

Toplantısı   
Sayın Cumhurbaşkanımızın 28-29 Temmuz 2016 

tarihinden Belarus'a gerçekleştireceği ziyaret 

öncesi  22 Haziran 2016 tarihinde Dışişleri 

Bakanlığı’nda düzenlenen Hazırlık Toplantısına 

Genel Müdürlüğümüzden katılım sağlandı.   

Somali-Türkiye Eğitim ve 

Araştırma Hastanesindeki 

“Sağlık Elçileri” Programının 

Çekimleri 

Bakanlığımızın yurtdışı faaliyetlerinin tanıtılması 

amacıyla TRT ile işbirliği içerisinde hazırlanan 

“Sağlık Elçileri” programının Mogadişu Somali-

Türkiye Eğitim ve Araştırma Hastanesindeki 

çekimlerini koordine etmek üzere Genel 

Müdürlüğümüzden ve Türkiye Kamu Hastaneleri 

Kurumundan birer Daire Başkanı 17-26 Haziran 

2016 tarihlerinde Somali’ye gitti. 

Moldova Sağlık Bakanı Ruxanda Glavan 

beraberinde bir heyetle birlikte, ülkemiz sağlık 

sistemi, zorunlu sağlık sigortası ve kamu-özel 

ortaklığı konularındaki tecrübelerini yerinde 

görmek üzere Bakanımız Prof. Dr. Sayın Recep 

Akdağ’ın konuğu olarak 22-25 Haziran 2016 

tarihlerinde ülkemizi ziyaret etti. 

Moldova Sağlık Bakanı Ruxanda Glavan’ın Ziyareti  
24 Haziran 2016 tarihinde konuk Bakan ve heyete 

Sağlık Yatırımları PPP Sunumu yapıldıktan sonra 

Sayın Bakanımız Prof. Dr. Sayın Recep Akdağ ile 

ikili bir görüşme gerçekleştirildi. Her iki Bakanın 

birlikte gerçekleştirdiği basın toplantısı akabinde, 

heyet daha sonra Ankara Atatürk Eğitim ve 

Araştırma Hastanesinde incelemelerde bulundu.  
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AB Güven Fonu 
Kapsamında Suriyeliler için 

Proje Hazırlık Çalışması  
4 Haziran 2016 tarihinde, AB’nin Suriyelilere ev 

sahipliği yapan ülkelere destek amacıyla 

oluşturduğu AB Güven Fonu kapsamında 

Suriyeliler için proje hazırlanması amacıyla 

AFAD’da bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya 

Genel Müdürlüğümüzden katılım sağlandı. 

Toplantıda, Medecins de Monde (Yeryüzü 

Doktorları-MDM) aracılığıyla AB Güven Fonu 

kapsamında bir Proje’nin hazırlanması amacıyla 

AFAD başkanlığında Türk Kızılayı, Bakanlığımız 

ve Dışişleri Bakanlığı ile AB Türkiye Delegasyonu 

temsilcileri bir araya gelerek Türkiye’nin ihtiyaçları 

çerçevesinde hazırlanabilecek bir projeye ilişkin 

görüş alışverişinde bulunuldu.  

Türkiye Cumhuriyeti’nin Geçici Koruma Altındaki 
Suriyelilere Yönelik Sunduğu Hizmetlere AB Mali Katkısı – 

Proje Çalışması  
Toplantıda Bakanlığımızca hazırlanan öncelik 

listesinin ve maliyet analiz çalışmalarının, 

gerekçeleriyle birlikte sunumunu gerçekleştirdi. 

Bakanlığımızca gerçekleştirilen sunum ve beyanlar 

karşısında, AB Türkiye Delegasyonu temsilcileri, 

çalışmaların, beklediklerinden daha hızlı bir 

şekilde ilerlemiş olmasından duydukları 

memnuniyeti dile getirdiler. 

Toplantı sonunda, önümüzdeki haftanın çalışma 

takvimi belirlendi ve mutabık kalındı. Bu 

doğrultuda, önümüzdeki hafta gerçekleştirilmesi 

planlanan çalışmalar şu şekildedir: 

13 Haziran 2016 – Bakanlığımız Acil Sağlık 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nde; AB Türkiye 

Delegasyonu, Kalkınma Bakanlığı ve Bakanlığımız 

proje ekibinin katılacağı çalışma toplantısı. 

14 Haziran 2016 – AFAD’da; AFAD temsilcileri, 

Kalkınma Bakanlığı temsilcileri ve Bakanlığımız 

temsilcilerinin katılacağı Teknik Toplantıya Hazırlık 

Toplantısı. 

15 Haziran 2016 – AFAD’da; AB Türkiye 

Delegasyonu temsilcileri, AFAD temsilcileri, 

Kalkınma Bakanlığı temsilcileri ve Bakanlığımız 

temsilcilerinin katılacağı Teknik Toplantı.  

12 Mayıs 2016 tarihinde Belçika’nın başkenti 

Brüksel’de gerçekleştirilen “Sığınmacı Kolaylığı 

Yönlendirme Komitesi” toplantısında tarafların 

görüşüne sunulan “Strategic Concept Note” 

hakkında Bakanlığımız görüşü hazırlanarak 7 

Haziran 2016 tarihinde AFAD’a iletildi. 

Proje kapsamında, birinci basamak (233 adet 

Göçmen Sağlığı Merkezinin Kurulması) ve ikinci 

basamak (300 yataklı Kilis Devlet Hastanesi’nin 

kurulması) sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesine 

yönelik faaliyetlerin maliyet detaylandırılmasının 

yapıldığı “Maliyet Analizi Anket Formları” 07-08 

Haziran 2016 tarihlerinde, birimlerle 

gerçekleştirilen çalışma toplantıları sonucunda 

doldurularak AFAD’a iletildi.  

09 Haziran 2016 tarihinde, AB Türkiye 

Delegasyonu temsilcileri, İngiltere ve Almanya 

Büyükelçiliği yetkilileri, AFAD temsilcileri, Kalkınma 

Bakanlığı temsilcileri ve Bakanlığımız 

temsilcilerinin katılımıyla “Sağlık Çalışma Grubu” 

toplantısı gerçekleştirildi.. Toplantıda, AB Türkiye 

Delegasyonu tarafından mevcut durum ve çalışma 

takvimine ilişkin bilgilendirmeler yapıldı ve 

Bakanlığımızdan çalışmalarda gelinen son 

durumla ilgili bilgi talep edildi.  

OECD 19. Sağlık Komitesi 

Toplantısı   
OECD 19. Sağlık Komitesi Toplantısı 28-29 

Haziran 2016 tarihlerinde Paris’te gerçekleştirildi. 

Toplantıya Bakanlığımızı temsilen Genel 

Müdürlüğümüzden katılım sağlandı. 

Toplantıda,  17 Ocak 2017'de yapılacak olan 

Sağlık Bakanları Toplantısı, bir gün öncesinde 

yapılacak olan Yüksek Düzeyli Politika Forumu ve 

toplantı sonuç dokümanları olacak olan Sağlık 

Verilerinin Yönetimi Hakkında OECD Konseyi 

Tavsiye Kararı Taslağı ile Bakanlar Bildirisi 

görüşüldü. Sağlık Komitesi'nde ayrıca Forum'un ve 

Bakanlar Toplantısı'nın içeriği, organizasyonel 

düzenlemeler, iş dünyası ve sendikaları OECD'de 

temsil eden iki komitenin Bakanlar 

toplantısına  katılımı ve Bakanlar yemeğinde 

görüşülmesi planlanan konular ele alındı.   
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Ülkemizde Eğitimi Devam Eden Yabancı Sağlık Personeli   

İkili Anlaşmalar kapsamında Bakanlığımıza bağlı 

eğitim ve araştırma hastanelerimizde gözlemci 

olarak sağlık eğitimi alan yabancı sağlık 

personelinin eğitim programları devam etmektedir.  

Bu programlar kapsamında 30 Haziran 2016 tarihi 

itibarıyla toplam 128 yabancı sağlık personeline 

ülkemizde eğitimler verildi. 

15 yabancı sağlık personelinin ise;  

 1 Azeri sağlık personelinin; 1 Şubat 2016- 29 

Temmuz 2016 tarihleri arasında Tüp Bebek 

(IVF),  

 1 Afganistan sağlık personelinin; 17 Nisan-15 

Ekim 2016 tarihleri arasında Jinekoloji, 

 1 Kosova sağlık personelinin; 9 Mayıs-7 Ekim 

2016 tarihleri arasında İnvaziv Kardiyoloji, 

 10 Azerbaycan sağlık personelinin; 11 

Temmuz—7 Ekim 2016 tarihleri arasında 

Kardiyoloji, Jinekoloji, Laboratuvar, Üroloji  

 2 Makedonya sağlık personelinin; 11 

Temmuz—5 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Jinekoloji, Abdominal Ultrason alanlarında, 

Eğitim Araştırma Hastanelerimizde eğitimleri 

devam etmektedir.  

Ülkemizde Yabancı Hasta 
Tedavileri  
30 Haziran 2016 tarihi itibariyle “3359 Sayılı Sağlık 

Hizmetleri Temel Kanuna Ek 14. Madde” 

gereğince 71, İkili Anlaşmalar ve Protokoller 

gereğince de 468 olmak üzere toplam 539 yabancı 

hasta ülkemizde tedavi edildi.  

Bakanlığımız Proje Yönetim 
Destek Birimi ve İslam 
Kalkınma Bankası Arasında 
Gerçekleştirilen Çalışma 

Toplantısı 
10 Haziran 2016 tarihinde önümüzdeki dönemde 

Bakanlığımız tarafından yürütülmesi planlanan 

projelerin finansmanı hususunda İKB ile ortak 

işbirliği alanlarının değerlendirilmesi amacıyla 

Genel Müdürlüğümüz tarafından bir çalışma 

toplantısı koordine edildi.  

Bakanlığımız Proje Yönetim Destek Birimi 

koordinatörü Zahide Şenalp ve İslam Kalkınma 

Bankası (İKB) Beşeri Kalkınma Direktörü Dr. Yusuf 

Yüksel’in de hazır bulunduğu toplantıda İKB 

tarafından sağlanan kredilerin Bakanlığımızın 

önümüzdeki dönemki projelerine uygunluğu 

değerlendirildi.  

Karadeniz Ekonomik İşbirliği 
Örgütü Sağlık Bakanları 

Toplantısı   
“Karadeniz Ekonomik İşbirliği (KEİ) Sağlık 

Bakanları Toplantısı” 28 Haziran 2016 tarihinde 

Moskova’da gerçekleştirildi.  

İlaçların ve Tıbbi Ürünlerin kalite güvenliği 

hakkında bilgi değişimi ve işbirliği konularının ele 

alındığı toplantıya Bakanlığımızı temsilen Genel 

Müdürlüğümüzden katılım sağlandı.  

Gümrük Birliği’nin 

Güncellenmesi –  

Fikri Mülkiyet Hakları  
Gümrük Birliği’nin Güncellenmesi kapsamında, 

1/95 sayılı Ortaklık Konseyi Kararı’nın daha iyi 

uygulanmasına yönelik olarak Avrupa Birliği 

Komisyonu ile gerçekleştirilecek müzakerelere 

hazırlık amacıyla “fikri mülkiyet haklarına ilişkin 

mevcut yükümlülüklerin uygulanma çerçevesinin 

iyileştirilmesi” başlığına ilişkin olarak ülkemiz 

pozisyonunun şekillendirilmesini teminen Ekonomi 

Bakanlığı tarafından ilgili kurumların görüşleri de 

alınarak “Hizmete Özel” taslak bir rapor hazırlandı. 

Bahse konu çalışmaya son halinin verilerek 

müzakere pozisyonumuzun netleştirilmesini 

teminen 01 Haziran 2016 tarihinde Ekonomi 

Bakanlığında gerçekleştirilen toplantıya Türkiye 

İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu’nun yanı sıra Genel 

Müdürlüğümüz tarafından da katılım sağlandı.   



 

 


